Zgtoszenie serwisu

<

I serwisantow

R

Urzad Skarbowy

Petna nazwa firmy serwisowej:

Numer identyfikacyjny NIP:

Miasto:

Ulica:

Numer domu/lokalu:

telefon/fax:

Lp.

Nazwa producenta serwisowych

Typ/Model kasy

1

GMTR Sp. z 0.0.

ul. Zupnicza 17, 03-821 Warszawa

Lp seNrwuir:ae:\ta Imie i nazwisko serwisanta Typ/Model kasy
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Miejscowosc¢

Podpis i piecze¢ serwisu

GMTR sp. z o.0.

ARDO OFFICE CENTER
ul. Zupnicza 17

03-821 Warszawa

tel. +48 (22) 670 23 20
fax. +48 (22) 670 20 88
e-mail: info@gmtr.pl
www.gmtr.pl




